[image: image1.jpg]

湘饭协函〔2012〕09号
关于在衡阳举办第一期
 “送教上门大讲堂”的通知
为提升我省旅游饭店服务品质，提高饭店总经理的综合素质，更好的发挥协会为会员单位服务的作用。由湖南省旅游饭店协会主办的第一期“送教上门大讲堂”将于6月初在衡阳举办，现将有关事项通知如下：
一、大讲堂时间及地点：

    2012年6月8日      衡阳神龙大酒店
二、大讲堂内容：

9：00-10：30   酒店服务质量管理

主讲嘉宾：湖南省旅游饭店协会轮值会长、

          华天大酒店总经理     吴莉萍

10：40-12：10  高价值的营销策划

主讲嘉宾：湖南省旅游饭店协会轮值会长、

           普瑞温泉大酒店董事长、总经理   刘  红
15：00-16：30   用工荒形式下人力资源破解之道

主讲嘉宾：中南林业科技大学旅游学院院长   钟永德
三、大讲堂报名：

此次大讲堂不收任何费用，参训人员食宿自理。请衡阳的会员饭店总经理或酒店高管于5月25日前将报名回执表回传至省旅游饭店协会秘书处或报名至衡阳旅游饭店协会秘书处。

联系方式：省旅游饭店协会：张华（18973112801）

电  话：0731-85834696

传  真：0731-85839646

   报名回执表

	单位名称
	姓名
	职务
	电话

湖南省旅游饭店协会
二0一二年五月十五日

主题词：    衡阳     第一期     送教上门大讲堂      通知

抄  报： 湖南省旅游局、湖南省旅游协会

湖南省旅游饭店协会秘书处                  2012年5月15日印发

共印40份